24/03/2025 08:14:50 Daniela Cristina Coneglian CJ-PJ  arquivou.

24/03/2025 11:13:10 Camila Dos Santos Ilhesca CF-C  arquivou.

comprovação da consagração do artista pela mídia especializada ou pela
opinião pública.
Desse modo, informo que o montante a ser despendido para a presente
contratação é de 315.000,00 (trezentos e quinze mil reais). 
Encaminho o presente expediente para vossa análise e reserva
orçamentária, para que se dê sequência aos atos. 

_
Bruno Vinícius dos Reis de Aquino

escriturário

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 7- 534/2025
21/03/2025 10:41

[...]

31/03/2025 14:49

(Encaminhado)

CC

João N.   CCT

CP-LC - Diretori...

 Boa tarde.

Referente as informações básicas para a contratação do Show de
Guilherme e Benuto, em 18/05/2025, na 28ª Festa do Peão de Boiadeiro de
Piratininga-SP, no valor de cachê de R$ 265.000,00 (duzentos e sessenta e
cinco mil reais), onde houve uma redução no valor de R$ 50.000,00
(cinquenta mil reais)  (R$ 315.000,00 - R$ 265.000,00 = R$ 50.000,00)
onde foram feitas novas negociações, foi negociado um novo valor de R$
265.000,00 (duzentos e sessenta e cinco mil) tendo em vista do show ser
efetuado num domingo 18/05, onde o público pode ser bem menor em
virtude de ser véspera de segunda-feira, dia de trabalho. Neste sentido
houve a negociação para a redução.   

_
João Oja Neto
Coordenador de Cultura e Turismo

[...]

14- 534/2025 com o certificado CARLOS ALESSANDRO FRANCO BORRO DE MATOS CPF

145.XXX.XXX-20 conforme MP nº 2.200/2001 .

31/03/2025 15:35

(Encaminhado)

CC

Bruno A.   CP-LC

CF-C - Contabili...

A/C Camila I.

 Considerando o que consta no processo em epígrafe, o valor para a
presente contratação passou a ser de R$ 265.000,00 (duzentos e sessenta
e cinco mil reais).

Reencaminho ao financeiro para readequação orçamentária.

Atenciosamente.

_
Bruno Vinícius dos Reis de Aquino
escriturário

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 14-
534/2025
01/04/2025 11:52

(Encaminhado)

CC

Bruno A.   CP-LC